
LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2013 09 10 Nr. XIV-P-05 

Kaunas 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Žilinskienė 
Posėdžio sekretorė: Justina Lukaševičiūtė 
 
Dalyvauja: 10 LS pirmijos narių ir 1 svečias. 

Dalyviai: Justina Baliūnaitė, Laima Dagytė, Vaiva Juškevičiūtė, Marius Kilimonis, Justina 
Lukaševičiūtė, Benita Mincevičiūtė, Eglė Paulauskaitė, Ieva Vaitkevičiūtė, Dovilė 
Vinkevičiūtė, Ieva Žilinskienė (Priedas Nr. 1). 

Svečias: LS tarybos narė Birutė Taraskevičiūtė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Skyrių nuveikti darbai. 
2. Vadovų sąskrydžio įvertinimas. 
3. Labdaros - paramos vakaras. 
4. 2013 m. III ketvirčio veiklos plano peržiūra/atnaujinimas. 
5. Kraštų seniūnų sueiga lapkričio 8-9 d., Kaune. 
6. Baltic sea meeting. 
7. Skyrių narių tvirtinimas. 
8. Organizacijos nauda kraštams – paketo sukūrimas.  
9. Kiti klausimai. 

 
1. SVARSTYTA:  Skyrių nuveikti darbai. 

Priedas Nr. 2 
 

2. SVARSTYTA:  Vadovų sąskrydžio įvertinimas. 
Pristato: Ieva Žilinskienė. 
NUTARTA:   
Rekomendacijos: 
Vieta tinkama sąskrydžiui, bet reikėtų keisti apgyvendinimo/programos išplanavimą, 
tai pagerintų gyvenimo ir komunikacijos kokybę. 
Komunikacija iki renginio ir jo metu buvo silpna. Reikėtų pradėti viešinimą bent du 
mėnesius prieš renginį, pasirūpinti programos skelbimu ir informavimu, t.y. 
programos aprašymai iki renginio ir jo metu, laiko rėmų lentelės skelbimas sąskrydyje 
visiems prieinamoje vietoje. Taip pat rekomenduojama sąskrydžiui rengti du 



programerius, kurie gerai žinotų savo atsakomybes ir netikėtai negalint dalyvauti 
vienam programeiui išvengtume netikėtumų ir butų pasidalintas darbas, nereikėtų 
apkrauti kitų žmonių, kurie turi atsakomybes vadovų sąskrydyje.  
Kuriant programą reikia atsižvelgti į renginio dalyvių amžiaus skirtumus ir pateikti 
programos kelias alternatyvas, atsisakyti programos, kuri skirta tik jaunimui ar tik 
siauram ratui. Šiais metais daugiausiai vadovų dėmesio sulaukė Safe from harm 
diskusijos bei televizijos laida „Labas rytas, skautija“, tačiau šis informacijos 
pateikimo formatas kitais metais jau bus nebe tinkamas, nes bus atsibodęs. 
Jubiliejinės stovyklos aptarimas vadovų nuomone buvo per trumpas ir paviršutiniškas, 
kitam kartui reiktų skirti daugiau laiko arba grupes daryti mažesnes. Jubiliejinės 
stovyklos aptarimo įvertinimai pridedami. (Priedas Nr. 4). 
 

3. SVARSTYTA:  Labdaros – paramos vakaras. 
Pristato: Benita Mincevičiūtė. 
NUTARTA:  
Laima dagytė ir Justina Baliūnaitė paruošia skelbimą į www.skautai.lt ir sukuria 
renginį socialiniame tinkle „Facebook“. 
Justina Baliūnaitė organizuoja skautišką aukcioną. 
Eglė Paulauskaitė kreipsis į kraštus dėl krašto dovanos aukcionui, taip pat organizuoja 
loteriją renginio metu. 
Benita Mincevičiūtė ir Justina Lukaševičiūtė pasidomi galimybėmis organizuoti 
skautiškų nuotraukų parodą vakaro metu. 
Benita Mincevičiūtė organizuoja furšetą bei vakaro koncertą. 
Justina Lukaševičiūtė išsiunčia kvietimus. Kvietimas (Priedas Nr. 5). 
 

4. SVARSTYTA: 2013 m. III ketvirčio veiklos plano peržiūra/atnaujinimas 
Pristato: Ieva Žilinskienė. 
NUTARTA : Iki rugsėjo 25 d. skyrių vedėjai atnaujina 2013 m. veiklos planą pagal 
įvykusias veiklas ir numatomus pakeitimus. Prie neįvykusių ar perkeltų 
renginių/darbų pridedamas komentaras kodėl veikla nukelta. Dėl naujų veiklų 
finansavimo galime konsultuotis su Ieva Žilinskiene. 
 

5. SVARSTYTA:  Kraštų seniūnų sueiga lapkričio 8-9 d. Kaune. 
Pristato: Eglė Paulauskaitė. 
NUTARTA : Kraštų seniūnų sueiga vyks Kaune, skautų name, lapkričio 8-9 d. 18 val. 
 

6. SVARSTYTA : Baltic sea meeting. 
Pristato: Birut ė Taraskevičiūtė. 
NUTARTA:  Tarybos ir Pirmijos nariams apie renginį bus primintą elektroniniu 
laišku. Pasibaigus registracijai ir dalyviams pranešus apie savo atvykimo laiką bus 
koordinuojamas jų atvykimas į viešbutį. Birutė Taraskevičiūtė paruošia darbų sąrašą 
ir atsiunčia Pirmijai.  
 

7. SVARTYTA : Skyrių narių tvirtinimas. 



Ūkio skyrius: Matas Dominas, Simonas Krutulis. 
 
Komunikacijos skyrius: Eglė Šidlauskaitė, Karolis Martinaitis, Akvilė Milkevičiūtė, 
Julija Andrijauskaitė, Kšištofas Kšivecas, Viktorija Ambroževičiūtė, Gabija 
Kubiliūtė, Aivaras Čenkus, Rūta Slavinskaitė, Agnė Dambrauskaitė. 
 
Mokymų skyrius: Rūta Burokaitė, Milda Bacevičiūtė, Andrius Mika, Tomas 
Čebatorius, Rūta Kazlauskaitė, Eglė Paulauskaitė, Laura Varžinskienė, Pavel 
Mikriukov, Eglė Mikeliūnaitė,  Birutė Užkurienė, Jorūnė Vyšniauskytė-Rimkienė, 
Karolina Alminaitė. 
 
Suaugusiųjų skyrius: Audra Leseckaitė.  
 
Sekretoriato skyrius: Paulius Šukys, Vilma Lenkutytė, Monika Paulauskaitė. 
 
Jaunimo programos skyrius: Gabrielė Motiejauskaitė, Gintarė Staugaitytė, Simona 
Kurtinaitytė, Domas Nutautas, Darius Laurinavičius, Milda Kasparavičiūtė, Rūta 
Jurkšaitė. 
 
Paramos pritraukimo skyrius: 
 

Užsienio ryšių skyrius: Barbora Drąsutytė, Birutė Taraškevičiūtė, Diana Diržytė, 
Povilas Dabrila, Elena Sinkevičiūtė. 

 
BALSAVIMAS: Patvirtinta vienbalsiai 
NUTARTA:  Visų skyrių narius patvirtinti. 
 

8. SVARSTYTA:  Organizacijos nauda kraštams. 
Pristato: Ieva Žilinskienė. 
NUTARTA:  Kiekvienas pirmijos skyrius turi paruošti informaciją apie savo skyriaus 
teikiamas paslaugas, naudą kraštams. Laima Dagytė rūpinsis dalomosios medžiagos 
kraštams kūrimu. Paketas planuojamas paruošti iki kraštų seniūnų sueigos.  
 

9. SVARSTYTA:  Gražių dainelių daug girdėjau konkursas. 
Pristato: Benita Mincevičiūtė. 
NUTARTA:  
Klausimą perkelti į pirmijos elektroninę konferenciją. 
 
9.1. SVARSTYTA. 2014 m. nario mokesčio rinkimo reklama. 
Pristato: Justina Lukaševičiūtė. 
NUTARTA:  



Justina Lukaševičiūtė ir Laima Dagytė organizuos filmukų „Aš jau susimokėjau nario 
mokestį, o tu?“ kūrimą ir  platinimą. Taip pat, paskelbs konkursą www.skautai.lt dėl 
geriausio būdo paraginti skautus susimokėti nario mokestį.  
10 pirmųjų susimokėjusių vienetų gaus dovanas. Kaip visada kraštams bus gražinama 
dalis nario mokesčio nuo susimokėjusių narių iki lapkričio 1 d. 
 
9.2. SVARSTYTA:  Tarybos – Pirmijos išplėstinis posėdis 
Pristato: Ieva Žilinskienė. 
NUTARTA:  
Į išplėstinį posėdį atsivežti preliminarų 2014 m. veiklos planą. Preliminarius veiklos 
planus reikia paruošti iki 2013 10 08 posėdžio. Planuojama turėti minimalų veiklos 
planą, su būtiniausiomis veiklomis.  
 
9.3. SVARSTYTA : Kraštų prašymai. 
Pristato: Eglė Paulauskaitė. 
NUTARTA: 
Simona Klumbytė gali suteikti konsultacijas rašant projektą, mokymų skyrius padės 
organizuoti ir vykdyti mokymus. 
 
9.4. SVARSTYTA : Kraštų lankymas 
Pristato: Eglė Paulauskaitė. 
NUTARTA:  
Ieva Žilinskienė rugsėjo 14 d. aplankys Telšių krašto sezono uždarymą.  
Eglė Paulauskaitė ir Ieva Žilinskienė rugsėjo 21 d. važiuos į 5 kraštų sezono 
uždarymus. Justina Lukaševičiūtė paskelbs kraštus globojančių tarybos narių sąrašą, 
kurie taip pat yra įsipareigoja globoti pasirinktus kraštus.  
 
9.5. SVARSTYTA : Kitas posėdis 
Pristato: Ieva Žilinskienė. 
NUTARTA: 
Kiti posėdžiai vyks: spalio 8 d. 19 val. Vilniuje, lapkričio 10 d. 19 val. Kaune ir 
gruodžio 10 d. 19 val. Vilniuje. 
 
 
Posėdžio pirmininkė       Ieva Žilinskienė 
 
 
 
Posėdžio sekretorė       Justina Lukaševičiūtė 

 


